
 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  
z  9. jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov ze dne 13. 11. 2023 

 

Přítomni: dle prezenční listiny   

Omluveni: Miroslav Schneberger 

Jednání zahájil a řídil předseda KV, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání KV je usnášeníschopné.  

 

Navržený program jednání: 

1) Kontrola plnění usnesení RMO a ZMO Střekov za I. pol. roku 2023 

2) Kontrola stížností a petic došlých na ÚMO Střekov v I. pol. roku 2023 

3) Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť – Ing. Jakub Přibyl 

4) Různé 

 

Hlasování o programu: 

PRO: 4 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0  

 

 

1. Kontrola plnění usnesení RMO a ZMO Střekov za I. pol. roku 2023 

 

Byla provedena kontrola plnění usnesení RMO/ZMO za I. pololetí 2023. V tomto období bylo vydáno 95 

usnesení RMO a 8 usnesení ZMO.  

 

Usnesení 19/1R/22, 76/6R/23, 154/12R/23, která se týkají uzavření vlastních smluv či smluv o budoucích 

smlouvách o zřízení věcného břemene. Prodlení v plnění usnesení je způsobeno protistranou, kde čekáme 

na podpis smluv. 

 

Návrh usnesení: 

KV ZMO Střekov konstatuje, že většina usnesení s termínem plnění 30. 6. 2023 byla splněna.  

 

 

2. Kontrola stížností a petic došlých na ÚMO Střekov v I. pol. roku 2023 

Na ÚMO Střekov byla za I. pololetí 2023 doručena jedna stížnost a žádná petice. KV následovně 

zhodnotil vyřízení stížnosti: 

č.j. 1/2023 

- stížnost vyřízena dle zákona 

- vyhodnocení stížnosti úřadem MO Střekov – nedůvodná 

 

Návrh usnesení: 

KV ZMO Střekov konstatuje, že stížnost došlá na ÚMO Střekov v I. pololetí roku 2023 byla vyřízena dle 

Pravidel pro příjem a vyřizování stížností. 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 

Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 
 

Stránka 2 z 2 

 

3. Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť – Ing. Jakub Přibyl 

Kontrolou níže uvedených dětských hřišť (dále jen „DH“) a zájmových lokalit došlo ke zjištění 

následujících skutečností: 

Park Schichtů – bez připomínek, nedávná rekonstrukce 

Park TGM – uvolněný koš, doplnit živý plot, dotaz na navrácení 3králového sloupu zpět do Svádova 

- OPVO – dosadba živého plotu proběhla letos na jaře, velká část se kvůli klimatickým podmínkám 

neujala, bude probíhat opakovaná dosadba 

- Informace o zpracování návrhu restaurování 3králového sloupu, rozhodnutí odboru 

památkové péče magistrátu, bez zamýšleného navrácení zpět do Svádova 

  

Návrh usnesení: 

Závady zaevidovány a předány k řešení. 

4. Různé  

Pan předseda upozornil, že při podzimních úklidových pracích (vyfoukávání listí) byl na chodníku ze 

zámkové dlažby v lesoparku zaparkován automobil prováděcí firmy (zákaz vjezdu). Nutno prověřit, zda 

se jedná o pojízdnou či pouze pochozí zámkovou dlažbu a podle toho realizovat taková opatření, která 

nepovedou k ničení chodníků, neboť na zmíněném chodníku již zjištěn defekt. Daná firma by na takovéto 

plochy měla vjíždět pouze s povolením úřadu a pouze na plochy, které jízdu a parkování automobilů svou 

nosností umožňují. 

 

5. Závěr 

 

Termín 10. jednání KV ZMO  je stanoven na pondělí 4. 12. 2023 v 15:00 hodin v zasedací místnosti 

ÚMO Střekov, 2. patro.  

 

Programem následujícího jednání bude Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť - 

Kontrola údržby zeleně ve správě MO Střekov v průběhu roku 2023 a projednání návrhu Plánu kontrol 

KV ZMO Střekov na rok 2024. 

 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jednání KV ZMO Střekov 

v 15:35 hodin. 

 

  

Předsedající: Petr Vinš      _________________________ 

 

 

Zapsala: Ing. Tereza Vodvářková v.r. 

 


		2023-12-04T11:24:20+0100
	Petr Vinš




